

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 30 de junho de 2017

Ano V - Edição nº 00669 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL № 036/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017

PA nº 0228/17. Tipo: Menor Preço Global Por Lote. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de gêneros alimentícios, suprimentos de informática, materiais de expediente e materiais de limpeza, visando atender as Secretarias do Município de Uauá/BA. Data e Horário: 12/07/17, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro — Uauá/BA. Informações: No endereço supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707 — Ramal 216, ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 30/06/2017. Max Denys Alves da Silva — Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br